
Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 2/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis

RO 3005

Přijatá investiční dotace na projektovou přípravu a realizaci dopravní infrastruktury

Cyklostezka Slivenec - Řeporyje PD 231 400 000,00 6330 4251 84 300 81727 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Cyklostezka Slivenec - Řeporyje PD 231 400 000,00 2212 6121 84 300 81727 Silnice - Budovy, haly, stavby

A12: Dalejské údolí, rekonstrukce cyklostezky 231 1 800 000,00 6330 4251 84 300 81728 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

A12: Dalejské údolí, rekonstrukce cyklostezky 231 1 800 000,00 2212 6121 84 300 81728 Silnice - Budovy, haly, stavby

CELKEM ZA RO 3005 2 200 000,00 2 200 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 2 200 000,00 2 200 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 2/2022 Schváleno 7.2.2022, vyvěšeno 8.2.2022

Usnesení ZMČ č. 377 /30/2022 ze dne 7.2.2022,  usnesení zastupitelstva HMP č. 33/21 ze dne 27.1.2022

RO č.



Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 3/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis
RO 3013

Přijatá investiční dotace Zkapacitnění a modernizace ZŠ a MŠ Praha - Slivenec

Zkapacitnění a modernizace ZŠ a MŠ Praha - Slivenec 231 10 500 000,00 6330 4251 84 400 80483 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Zkapacitnění a modernizace ZŠ a MŠ Praha - Slivenec 231 10 500 000,00 3113 6121 84 400 80483 Základní školy - Budovy, haly, stavby

CELKEM ZA RO 3013 10 500 000,00 10 500 000,00

RO 3008
Přijatá neinvestiční dotace určená pro Místní lidovou knihovnu

Místní lidové knihovny 231 10 500,00 6330 4137 81 600 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Místní lidové knihovny 231 10 500,00 3314 5136 81 600 Činnosti knihovnické - knihy, učební pomůcky a tisk

CELKEM ZA RO 3008 10 500,00 10 500,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 10 510 500,00 10 510 500,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 3/2022 Schváleno 28.3.2022, vyvěšeno 29.3.2022

RO č.
Usnesení ZMČ č. 379 /31/2022 ze dne 28.3.2022,  usnesení zastupitelstva HMP č. 34/29 ze dne 24.2.2022

Usnesení ZMČ č. 380 /31/2022 ze dne 28.3.2022,  usnesení zastupitelstva HMP č. 34/8 ze dne 24.2.2022



Příloha k usnesení č. 399/32/2022

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 4/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis
ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ - TAB. Č. 1

ponechané dotace z podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z technických her (VHP)

Ponechané dotace z VHP - podpora nezisk. org.zajišťujícím sportovní činnost 231 135 000,00 8115 98 400 Financování  - ponechané dotace minulých let

Individulální dotace AFK 231 135 000,00 3419 6322 98 400 Investiční transfery spolkům - individuální dotace AFK

Ponechané dotace z VHP - určené na sport 231 350 000,00 8115 98 400 Financování  - ponechané dotace minulých let

Ostatní tělovýchovná činnost - sportovní areál 231 270 000,00 3419 5169 98 400 Ostatní tělovýchovná činnost - ostatní služby

Využití volného času dětí a mládeže 231 10 000,00 3421 5139 98 400 Využití volného času dětí a mládeže - nákup ostatního materiálu

Využití volného času dětí a mládeže 231 20 000,00 3421 5169 98 400 Využití volného času dětí a mládeže - ostatní služby

Využití volného času dětí a mládeže 231 50 000,00 3421 5171 98 400 Využití volného času dětí a mládeže - opravy a udržování

Ponechané dotace z VHP - určené na kulturu, školství a sociál. obl. 231 459 200,00 8115 98 600 Financování  - ponechané dotace minulých let

Ostatní záležitosti kultury - přednášky, výstavy... 231 15 000,00 3319 5169 98 600 Ostatní záležitosti kultury - ostatní služby

Ostatní záležitosti kultury , církví a sděl. prostředků 231 5 000,00 3399 5164 98 600 Ostatní záležitosti kultury , církví a sděl. prostředků - nájemné

Ostatní záležitosti kultury , církví a sděl. prostředků 231 2 000,00 3399 5139 98 600 Ostatní záležitosti kultury , církví a sděl. prostředků - nákup materiálu

Ostatní záležitosti kultury , církví a sděl. prostředků 231 437 200,00 3399 5169 98 600 Ostatní záležitosti kultury , církví a sděl. prostředků - ostatní služby

CELKEM ZA RO dle Tab. č. 1 944 200,00 944 200,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 944 200,00 944 200,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 4/2022 Schváleno 25.4.2022, vyvěšeno 26.4.2022



Příloha k usnesení č. 406/33/2022

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 5/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis
RO 7003

Přijatá dotace pro ZŠ a MŠ Praha Slivenec "Modernizace polytechnické učebny - Slivenec"

Modernizace polytechnické učebny - Slivenec - inv. MHMP 231 54 600,00 6330 4251 00105 400 2732160 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Modernizace polytechnické učebny - Slivenec - inv. EU 231 68 300,00 6330 4251 17985 400 2732160 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Modernizace polytechnické učebny - Slivenec - inv. MHMP 231 54 600,00 3113 6356 108100105 400 2732160 Základní školy - Jiné investiční transfery zřízeným PO

Modernizace polytechnické učebny - Slivenec - inv. EU 231 68 300,00 3113 6356 108517985 400 2732160 Základní školy - Jiné investiční transfery zřízeným PO

CELKEM ZA RO 7003 122 900,00 122 900,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 122 900,00 122 900,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 5/2022 Schváleno 30.5.2022, vyvěšeno 31.5.2022

Usnesení ZMČ č. 406/33/2022 ze dne 30.5.2022,  usnesení zastupitelstva HMP č. 36/11 ze dne 28.4.2022



Příloha k usnesením č. 407/33/2022

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 5/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ZJ ORJ ORG Popis
3035

Přijatá neúčelová neinvestiční dotace z rozpočtu HMP z titulu doplnění dodatečného finančního vztahu k MČ HMP z rozpočtu vlastního HMP na rok 2022 (ZJ 954)

Přijatá neúčelová neinvestiční dotace z rozpočtu HMP (dodatečný finanční vztah)231 1 097 000,00 6330 4137 954 1000 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Neinvestiční příspěvek ZŠ a MŠ Praha - Slivenec Ke Smíchovu 16 231 548 500,00 3113 5331 400 Základní školy - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO

Plyn 231 329 100,00 6171 5153 900 Činnost místní správy - výdaje na nákup plynu

Elektrická energie 231 219 400,00 6171 5154 900 Činnost místní správy - výdaje na nákup el. energie

CELKEM ZA RO 3035 1 097 000,00 1 097 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 1 097 000,00 1 097 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 5/2022 Schváleno 30.5.2022, vyvěšeno 31.5.2022

Usnesení ZMČ č. 407/33/2022 ze dne 30.5.2022,  usnesení zastupitelstva HMP č. 36/40 ze dne 28.4.2022



Příloha:
ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 6/2022 - příloha k usnesení 411/34/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis

RO 3037

Přijatá neinvestiční dotace na projekty související s naplňováním cílů HMP v rámci "Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu"

Údržba polní cesty V Lipkách 231 1 300 000,00 6330 4137 81 300 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Údržba polní cesty V Lipkách 231 1 300 000,00 2219 5171 81 300 Ostatní záležitosti pozemních komunikací - opravy a udržování

Výsadby podél komunikací Granátová a Ke Smíchovu 231 600 000,00 6330 4137 81 200 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Výsadby podél komunikací Granátová a Ke Smíchovu 231 600 000,00 3745 5169 81 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - ostatní služby

CELKEM ZA RO 3037 1 900 000,00 1 900 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 1 900 000,00 1 900 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 6/2022 Schváleno 29.6.2022, vyvěšeno 30.6.2022

RO č.

Usnesení ZMČ č. 411 /34/2022 ze dne 29.6.2022, usnesení zastupitelstva HMP č. 37/33 ze dne 26.5.2022



Příloha:
ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 6/2022 - příloha k usnesení 412/34/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis

RO 3036

Přijatá neinvestiční dotace na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti

Přijatá neinvestiční dotace na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti231 15 000,00 6330 4137 81 900 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Přijatá neinvestiční dotace na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti231 15 000,00 6171 5167 81 900 Činnost místní správy - služby školení a vzdělávání

CELKEM ZA RO 3036 15 000,00 15 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 15 000,00 15 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 6/2022 Schváleno 29.6.2022, vyvěšeno 30.6.2022

RO č.

Usnesení ZMČ č. 412 /34/2022 ze dne 29.6.2022, usnesení zastupitelstva HMP č. 37/11 ze dne 26.5.2022



Příloha:
ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 6/2022 - příloha k usnesení 413/34/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis

RO 3042

Přijatá neinvestiční dotace na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení vč. podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství

Přijatá neinvestiční dotace na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení231 1 216 000,00 6330 4137 96 400 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Přijatá neinvestiční dotace na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení231 1 216 000,00 3113 5336 96 400 Základní školy - Neinvestiční transfery zřízeným PO

CELKEM ZA RO 3042 1 216 000,00 1 216 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 1 216 000,00 1 216 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 6/2022 Schváleno 29.6.2022, vyvěšeno 30.6.2022

RO č.

Usnesení ZMČ č. 413 /34/2022 ze dne 29.6.2022, usnesení zastupitelstva HMP č. 37/64, bod I/3 ze dne 26.5.2022



Příloha: 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 6/2022 - příloha k usnesení č. 414/34/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis
RO 3044

Přijatá neinvestiční dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace - 5 000 Kč/lůžko

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 110 000,00 6330 4137 137 900 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 29 000,00 6221 5011 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - mimořádné odměny

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 7 200,00 6221 5031 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - odvod povinného pojištění

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 2 700,00 6221 5032 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - odvod povinného pojištění

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 22 500,00 6221 5131 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - potraviny

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 8 000,00 6221 5137 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - DDHM - nutné vybavení

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 1 500,00 6221 5156 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - pohonné hmoty Fabia

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 8 000,00 6221 5164 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - nájemné pro pořádání kurzů

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 31 100,00 6221 5169 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - ostatní služby

CELKEM ZA RO 3044 110 000,00 110 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 110 000,00 110 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 6/2022 Schváleno 29.6.2022, vyvěšeno 30.6.2022

Usnesení ZMČ č. 414 /34/2022 ze dne 29.6.2022,  usnesení zastupitelstva HMP č. 37/45 ze dne 26.5.2022



Příloha:
ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 6/2022 - příloha k usnesení č. 415/34/2022
Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis
RO 2

Rozpočtová opatření dle tabulky č. 2

Příspěvky na občanskou vybavenost obce 231 386 000,00 6171 2321 900 Přijaté peněžité neinvestiční dary

Revitalizace koryta potoka Vrutice 231 386 000,00 3745 6121 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - Budovy, haly, stavby

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady (kompenzace antigen. testů) 231 4 600,00 6171 2324 900 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 

Antigenní testy na Covid-19 231 4 600,00 5213 5139 700 Krizová opatření - ostatní materiál

Příjmy z úroků 231 200 000,00 6310 2141 1000 Příjem z úroků

Činnost místní správy - digitalizace zasedací místnosti 231 100 000,00 6171 6121 900 Činnost místní správy - budovy, haly, stavby

Činnost místní správy - DDHM 231 40 000,00 6171 5137 900 Činnost místní správy - Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Činnost místní správy - příslušenství k traktoru Kubota 231 60 000,00 6171 6122 900 Činnost místní správy - stroje, přístroje, vybavení

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - změna POL u ponech.dotace 231 -8 600,00 3745 5169 118 200 Nové výsadby a dosadby

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - změna POL u ponech.dotace 231 8 600,00 3745 5139 118 200 Nové výsadby a dosadby

Činnost místní správy - granty změna POL 231 -26 000,00 6171 5222 900 Neinvestiční transfery spolkům

Činnost místní správy - granty změna POL 231 26 000,00 6221 5212 900 Neinvestiční transfery fyzickým osobám

CELKEM ZA RO 2 590 600,00 590 600,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 590 600,00 590 600,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 6/2022 Schváleno 29.6.2022, vyvěšeno 30.6.2022

Usnesení ZMČ č. 415 /34/2022 ze dne 29.6.2022



Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 6/2022 - příloha k usnesení č. 420/34/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis
RO 3053

Přijatá dotace z podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.12.2021-31.12.2021 a 1.1.2022-31.5.2022, usn. Zast. HMP č. 38/68 ze dne 16.6.2022

Přijatá dotace - podíl z VHP za období 1.12.2021-31.5.2022 - podíl určený na sport231 285 000,00 6330 4137 98 400 Účelová dotace na sport, kulturu, školství, zdravotnictví aj.

Využití volného času dětí a mládeže - Opravy a udržování 231 285 000,00 3421 5171 98 400 Využití volného času dětí a mládeže - Opravy a udržování

Přijatá dotace - podíl z VHP za období 1.12.2021-31.5.2022 - podíl určený na kulturu, školství aj.231 285 000,00 6330 4137 98 600 Účelová dotace na sport, kulturu, školství, zdravotnictví aj.

Ostatní záležitosti kultury - nákup ostatních služeb 231 279 600,00 3319 5169 98 600 Ostatní záležitosti kultury - Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostř.-pohoštění 231 5 400,00 3399 5175 98 600 Ostatní záležitosti kultury - catering na odhalení sochy "Kniha"

CELKEM ZA RO 3053 570 000,00 570 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 570 000,00 570 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 6/2022 Schváleno 29.6.2022, vyvěšeno 30.6.2022

Usnesení ZMČ č. 420 /34/2022 ze dne 29.6.2022,  usnesení zastupitelstva HMP č. 38/68 ze dne 16.6.2022



Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 6/2022 - příloha k usnesení 421/34/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis

RO 3059

Úprava rozpočtu - 100% podíl MČ na celkové daňové povinnosti HMP na  DPPO za rok 2021, usnesení zastupitelstva HMP č. 38/70, ze dne 16.6.2022

100% podíl MČ na celk. daň. povinn. HMP na  DPPO za rok 2021, usnesení zastupitelstva HMP č. 38/70, ze dne 16.6.2022231 193 400,00 6330 4137 99 1000 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Činnosti knihovnické - DDHM 231 900,00 3314 5137 99 600 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Činnosti knihovnické - ostatní materiál 231 3 000,00 3314 5139 99 600 Nákup ostatního materiálu

Zachování a obnova kulturních památek - zabezpečení Kaple 231 26 600,00 3322 6121 600 Zabezpečovací systém Jablotron do Kaple Holyně

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - mobiliář k cestě U Smolnic 231 61 200,00 3745 5137 99 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - DDHM

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - opravy a udržování 231 21 000,00 3745 5171 99 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - opravy a udržování

Krizové řízení - nákup ostatního materiálu 231 1 300,00 5213 5139 99 700 Krizové řízení - nákup antigenních testů

Činnost místní správy - Dobný hmotný dlouohodobý majetek 231 79 400,00 6171 5137 99 900 počítačové vybavení, vodoměry do č.p. 462, vybavení zasedací místnosti

CELKEM ZA RO 3059 193 400,00 193 400,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 193 400,00 193 400,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 6/2022 Schváleno 29.6.2022, vyvěšeno 30.6.2022

RO č.

Usnesení ZMČ č. 421 /34/2022 ze dne 29.6.2022, usnesení zastupitelstva HMP č. 38/70, ze dne 16.6.2022



Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 6/2022 - příloha k usnesení 422/34/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis

RO 3064

Přijatá investiční dotace na rozvoj sportovní infrastruktury

Volnočasový areál Za Okruhem 231 5 000 000,00 6330 4251 84 400 81867 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Volnočasový areál Za Okruhem 231 5 000 000,00 3421 6121 84 400 81867 Využití volného času dětí a mládeže - areál Za Okruhem

CELKEM ZA RO 3064 5 000 000,00 5 000 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 5 000 000,00 5 000 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 6/2022 Schváleno 29.6.2022, vyvěšeno 30.6.2022

RO č.

Usnesení ZMČ č. 422 /34/2022 ze dne 29.6.2022, usnesení zastupitelstva HMP č. 38/133, ze dne 16.6.2022



Příloha:
ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 6/2022 - příloha k usnesení č. 423/34/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis
RO 3065

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 180 500,00 6330 4137 137 900 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 43 100,00 6221 5331 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - úhrada nákladů škole

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 5 200,00 6221 5154 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - el. energie Švestka 

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 1 200,00 6221 5153 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - plyn Švestka

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 8 300,00 6221 5151 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - vodné Švestka

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 40 000,00 6221 5139 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - ostatní materiál

Dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny 231 82 700,00 6221 5169 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - ostatní služby

CELKEM ZA RO 3065 180 500,00 180 500,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 180 500,00 180 500,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 6/2022 Schváleno 29.6.2022, vyvěšeno 30.6.2022

Usnesení ZMČ č. 423 /34/2022 ze dne 29.6.2022,  usnesení zastupitelstva HMP č. 38/75 ze dne 16.6.2022
Přijatá neinvestiční dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace - zajištění dočasného nouzového přístřeší  a nouzového ubytování (státní 

kompenzační příspěvek)



Příloha k usnesením č. 441/36/2022

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 9/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis
RO 8036

Vratka dotace Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, ORG 15297

EU - Šablony II ZŠ a MŠ Slivenec, Ke Smíchovu 16 231 525 000,00 3113 2229 33063 400 15297 Základní školy - ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy

EU - Šablony II ZŠ a MŠ Slivenec, Ke Smíchovu 16 231 525 000,00 6330 5347 33063 400 15297 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

CELKEM ZA RO 8036 525 000,00 525 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 525 000,00 525 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 9/2022 Schváleno 5.9.2022, vyvěšeno 6.9.2022

Usnesení ZMČ č. 441/36/2022 ze dne 5.9.2022,  usnesení rady HMP č. 2226 ze dne 29.8.2022



Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 9/2022 - příloha k usnesení č. 430/36/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis
RO 3

Rozpočtová opatření dle Tabulky č. 3

Příspěvky na občanskou vybavenost obce 231 40 000,00 6171 2321 900 Přijaté peněžité neinvestiční dary

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - Revitalizace koryta potoka Vrutice 231 40 000,00 3745 6121 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - Budovy, haly, stavby

Komunikace - opravy a udržování 231 -270 000,00 2212 5171 300 Komunikace - opravy a udržování

Komunikace - pozemky 231 -400 000,00 2212 6130 300 Komunikace - pozemky

Ostaní záležitosti pozemních komunikací - stavby 231 -300 000,00 2219 6121 300 Ostatní záležitosti pozemních komunikací - budovy, haly, stavby

Ostaní záležitosti pozemních komunikací - propojka Diamantová - U Trpce 231 600 000,00 2219 5171 300 Ostatní záležitosti pozemních komunikací - Opravy a udržování

Mateřské školy - nákup ostatních služeb 231 5 000,00 3111 5169 400 Mateřské školy - nákup ostatních služeb

Základní školy - budovy, haly, staby 231 -150 000,00 3113 6121 400 Základní školy - budovy, haly, stavby

Základní školy - oprava přístřešku, výměna dveří poškozených vichřicí 231 165 000,00 3113 5171 400 Základní školy - opravy a udržování

Činnosti knihovnické - Cedule k soše "Kniha" 231 2 000,00 3314 5137 600 Činnosti knihovnické DDHM

Činnosti knihovnické - nákup ostatního materiálu 231 1 000,00 3314 5139 600 Činnosti knihovnické - nákup ostatního materiálu

Ostatní záležitosti kultury - nákup ostatních služeb 231 -50 000,00 3319 5169 600 Ostatní záležitosti kultury - nákup ostatních služeb

Ostatní zájmová činnost a rekreace 231 50 000,00 3429 5021 600 Ostatní zájmová činnost a rekreace - DPP

Ostaní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků - nákup ostatních služeb231 -50 000,00 3399 5169 600 Ostaní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Ostatní zájmová činnost a rekreace 231 50 000,00 3429 5021 600 Ostatní zájmová činnost a rekreace - DPP

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - ostatní materiál 231 35 000,00 3745 5139 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - nákup nářadí a vybavení pro pracovníky 231 30 000,00 3745 5137 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - DDHM

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - opravy a udržování 231 14 000,00 3745 5171 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - opravy a udržování

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - Revitalizace koryta potoka Vrutice 231 112 000,00 3745 6121 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - Budovy, haly, stavby

Činnost místní správy - nákup ostatního materiálu 231 35 000,00 6171 5139 900 Činnost místní správy - nákup materiálu

Činnost místní správy - DDHM 231 36 000,00 6171 5137 900 Činnost místní správy - DDHM

Činnost místní správy - pojištění 231 45 000,00 6171 5163 900 Činnost místní správy - služby peněžních ústavů

Činnost místní správy - zpracování dat, aktualizace DC2, aplikace Slivenec 231 40 000,00 6171 5168 900 Činnost místní správy - zpracování dat

Změna metodiky rozpočtování výdajů na pomoc uprchlíkům z Ukrajiny:

Humanitární pomoc přímá - změna metodiky od 1.7.2022 231 -3 000,00 6221 5133 137 900 Humanitární pomoc přímá - léky a zdravotnický materiál

Humanitární pomoc přímá - změna metodiky od 1.7.2022 231 -10 000,00 6221 5137 137 900 Humanitární pomoc přímá - DDHM

Humanitární pomoc přímá - změna metodiky od 1.7.2022 231 -51 200,00 6221 5139 137 900 Humanitární pomoc přímá - Nákup materiálu

Humanitární pomoc přímá - změna metodiky od 1.7.2022 231 -8 300,00 6221 5151 137 900 Humanitární pomoc přímá - studená voda

Humanitární pomoc přímá - změna metodiky od 1.7.2022 231 -1 200,00 6221 5153 137 900 Humanitární pomoc přímá - plyn

Humanitární pomoc přímá - změna metodiky od 1.7.2022 231 -5 200,00 6221 5154 137 900 Humanitární pomoc přímá - el. Energie

Humanitární pomoc přímá - změna metodiky od 1.7.2022 231 -166 700,00 6221 5169 137 900 Humanitární pomoc přímá - nákup ostatních služeb

Humanitární pomoc přímá - změna metodiky od 1.7.2022 231 -43 100,00 6221 5331 137 900 Humanitární pomoc přímá - neinvestiční příspěvky zřízeným PO

Humanitární pomoc přímá - změna metodiky od 1.7.2022 231 -49 000,00 6221 5492 137 900 Humanitární pomoc přímá - dary fyzickým osobám

Základní školy - úhrada nákladů na energie po dobu ubytování uprchlíků 231 43 100,00 3113 5331 100 137 400 Základní školy - neinestiční příspěvek zřízeným PO 

Základní školy - oprava podlahy v tělocvičně po ubytovaných uprchlících 231 80 000,00 3113 5171 100 137 400 Základní školy - opravy a udržování

Základní školy - ostatní služby - docházka dětí do MŠ 231 20 000,00 3111 5169 100 137 400 Mateřské školy - ostatní služby

Základní školy - stravování dětí v MŠ 231 20 000,00 3113 5131 100 137 400 Mateřské školy - potraviny

Základní školy - ostatní služby - docházka dětí do ŠD 231 40 000,00 3113 5169 100 137 400 Základní školy - ostatní služby

Základní školy - stravování dětí v ZŠ a MŠ 231 41 900,00 3113 5131 100 137 400 Základní školy - potraviny

Ostatní zájmová činnost a rekreace - opravy a udržování po ubytovaných uprchlících231 78 000,00 3429 5171 100 137 600 Ostatní zájmová činnost - opravy a udržování

Ostatní zájmová činnost a rekreace - spotřeba plynu v době ubytovaných uprchlíků231 1 200,00 3429 5153 100 137 600 Ostatní zájmová činnost a rekreace - spotřeba plynu ve Švestce

Ostatní zájmová činnost a rekreace - spotřeba vody v době ubytovaných uprchlíků231 8 300,00 3429 5151 100 137 600 Ostatní zájmová činnost a rekreace - spotřeba vody ve Švestce

Ostatní zájmová činnost a rekreace - spotřeba el. emergie v době ubytovaných uprchlíků231 5 200,00 3429 5154 100 137 600 Ostatní zájmová činnost a rekreace - spotřeba el. emergie ve Švestce

CELKEM ZA RO 3 40 000,00 40 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 40 000,00 40 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 9/2022 Schváleno 5.9.2022, vyvěšeno 6.9.2022

Usnesení ZMČ č. 430/36/2022 ze dne 5.9.2022





Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 10/2022 - příloha k usnesení č. 18/1/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis
RO 4

Změna charakteru části neinvestiční dotace "Strategie adaptace HMP na změnu klimatu"

Údržba polní cesty v Lipkách 231 -1 300 000,00 6409 6901 84 300 81896 Rezervy investičních výdajů

Revitalizace polní cety v Lipkách 231 1 300 000,00 2219 6121 84 300 81896 ostatní záležitosti pozemních komunikací - Budovy, haly, stavby

Účelová investiční dotace Výstavba kontejnerové školy

Výstavba kontejnerové školy 231 -20 000 000,00 6409 6901 84 400 81894 Rezervy investičních výdajů

Výstavba kontejnerové školy 231 20 000 000,00 3113 6121 84 400 81894 Základní školy - budovy, haly, stavby

Účelová neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb 

úhrada výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb 231 -116 000,00 6409 5901 98187 916 Nespecifikované rezervy

nákup vybavení volebních místností 231 13 300,00 6115 5137 98187 916 drobný dlouhodobý majetek

ostatní materiál do volebních mistností 231 5 100,00 6115 5139 98187 916 ostatní materiál

nastavení volebních seznamů 231 8 300,00 6115 5169 98187 916 ostatní služby - nastavení volebních seznamů

odměny volební komise, dohody o provedení práce 231 85 000,00 6115 5021 98187 916 ostatní mzdové náklady

stravné volební komise 231 4 300,00 6115 5175 98187 916 strava pro volební komisi

Dotace na podporu pražských rodin ohrožených inflací

Dotace na podporu pražských rodin ohrožených inflací 231 -1 038 300,00 6409 5901 138 400 Nespecifikované rezervy

Dotace na podporu pražských rodin ohrožených inflací 231 1 038 300,00 3113 5336 138 400 Základní školy - Neinvestiční transfery zřízeným PO

Ostatní záležitosti kultury - nákup ostatních služeb - přesun mezi POL 231 -48 500,00 3319 5169 600 Ostatní záležitosti kultury - nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti kultury - sochy tří králů - přesun mezi POL 231 40 000,00 3319 5137 600 Ostatní záležitosti kultury - drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostaní záležitosti kultury - pronájem zastřešeného podia - přesun mezi POL 231 8 500,00 3319 5164 600 Ostatní záležitosti kultury - nájemné

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostřed. - nákup ostatních služeb - POL 231 -24 000,00 3399 5169 98 600 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostřed. - přesun mezi POL

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostřed. - nájemné - přesun mezi POL 231 24 000,00 3399 5164 98 600 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostřed. - nájemné - přesun mezi POL

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - stroje, přístroje, zařízení - čerpadlo do haly 231 -100 000,00 3745 6122 200 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-stroje,přístroje,zařízení-čerpadlo do haly

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - stroje, přístroje, zařízení - čerpadlo do haly 100 000,00 3745 6121 200 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň-stroje,přístroje,zařízení-čerpadlo do haly

CELKEM ZA RO 4 0,00 0,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 0,00 0,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 10/2022 Schváleno 19.10.2022, vyvěšeno 20.10.2022

Usnesení ZMČ č. 18/1/2022 ze dne 19.10.2022



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – SLIVENEC 
K Lochkovu 6/2, 154 00  Praha – Slivenec 

 
Telefon: Bankovní spojení: IČO: 
220 950 247 PPF banka a.s. 00241661 
hurkova@praha-slivenec.cz č. u.: 500756998/6000 ID DS: 7p9bt2g 

 
                                              

Oznámení 
 

dle § 13 odst. 6 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
Dne 21.11.2022 byla Zastupitelstvem městské části Praha – Slivenec, 
usnesením číslo 23/2/2022, schválena „Pravidla rozpočtového 
provizoria“. 
 
Pravidla rozpočtového provizoria jsou zveřejněna na webových 
stránkách městské části v sekci „Rozpočet“ do listinné podoby je možné 
nahlédnout na podatelně úřadu v úředních hodinách. 
 
V Praze dne 23.11.2022 
 

 
 
 
 
 
 

               Ing. Matěj Mlčoch 
               Tajemník úřadu 
            podepsáno elektronicky 





Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 12/2022 - příloha k usnesení č. 35/3/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis
RO 6

Rozpočtová opatření dle Tabulky č. 6

Příjmy z úroků 231 3 400 000,00 6310 2141 1000 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Ostatní rezervy 231 3 400 000,00 6409 5901 1000 Nespecifikované rezervy

Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 231 7 000,00 1343 900 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství

Příspěvky Švestka 231 175 500,00 3429 2111 600 Ostatní zájmová činnost a rekreace -příj. z poskyt. služeb a výrobků

Příjem pojistných náhrad (dveře ZŠ poškozené vichřicí) 231 31 200,00 6171 2322 900 Činnost místní správy - příjem z pojistných plnění

Dohody o provedení práce Švestka 231 175 500,00 3429 5021 600 Dohody o provedení práce 

Komunikace - silnice  nákup ostatních služeb (instalace značek, čištění) 231 14 000,00 2212 5169 300 Silnice - nákup ostatních služeb

Komunikace - opravy a udržování 231 -110 000,00 2212 5171 300 Komunikace - opravy a udržování

Komunikace - stavby 231 -1 000 000,00 2212 6121 300 Komunikace - stavby

Komunikace - silnice  pozemky 231 -100 000,00 2212 6130 300 Konunikace - pozemky

Ostatní záležitosti pozemních komunikací (oprava autobusových zastávek) 231 21 000,00 2219 5171 300 Ostatní záležitosti pozemních komunikací - opravy a udržování

Ostatní záležitosti pozemních komunikací (propojka DiamantováxGranátová) 231 100 000,00 2219 6121 300 Ostatní záležitosti pozemních komunikací - stavby

Činnosti knihovnické - termotiskárna pro knihovnu 231 5 000,00 3314 5137 600 Činnosti knihovnické - drobný dlouhodobý hmotný majetek

Činnosti knihovnické - nákup ostatního materiálu 231 11 000,00 3314 5139 600 Činnosti knihovnické - nákup ostatního materiálu

Zachování a obnova kulturních památek 231 20 000,00 3322 5169 600 Zachování a obnova kulturních památek - nákup ostatních služeb

Zachování a obnova kulturních památek - zabezpečovací systém Jablotron 231 -26 600,00 3322 6121 600 Zachování a obnova kulturních památek - stavby

Zachování a obnova kulturních památek - zabezpečovací systém Jablotron 231 30 000,00 3322 5171 600 Zachování a obnova kulturních památek - opravy a udržování

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků - nákup ostatního materiálu 231 3 000,00 3399 5139 600 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků - nákup ostatního materiálu

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků - nájemné 231 10 000,00 3399 5164 98 600 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků - nájemné

Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků - nákup ostatních služeb 231 -10 000,00 3399 5169 98 600 Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků - nákup ostatních služeb

Využití volného času dětí a mládeže - opravy a udržování (hřiště Za Okruhem) 231 80 000,00 3421 5171 400 Využití volného času dětí a mládeže - opravy a udržování (hřiště Za Okruhem)

Ostatní zájmová činnost a rekreace - drobný dlouhodobý hmotný majetek 231 800,00 3429 5137 600 Ostatní zájmová činnost a rekreace - drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní zájmová činnost a rekreace - nákup ostatního materiálu 231 10 000,00 3429 5139 600 Ostatní zájmová činnost a rekreace - nákup ostatního materiálu

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - dohody o provedení práce 231 5 000,00 3745 5021 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - ostatní osobní náklady 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - nářadí pro údržbu 231 5 000,00 3745 5137 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - drobný dlouhodobý hmotný majetek

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - nákup materiálu 231 100 000,00 3745 5139 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - nákup materiálu

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - pohonné hmoty a maziva 231 15 000,00 3745 5156 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - pohonné hmoty a maziva

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - vyčištění rybníka na návsi 231 450 000,00 3745 5169 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - nákup ostatních služeb

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - oprava traktoru, přezutí pneu 231 100 000,00 3745 5171 200 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - opravy a udržování

výdaje na úhradu nákladů v souvislosti s volbami (vybavení volebních místností) 231 300,00 6115 5139 98187 916 nákup ostatního materiálu

výdaje na úhradu nákladů v souvislosti s volbami (stravné volební komise) 231 -300,00 6115 5175 98187 916 pohoštění

Činnost místní správy - drobný dlouhodobý hmotný majetek 231 15 000,00 6171 5137 900 Činnost místní správy - drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Činnost místní správy - nákup ostatního materiálu 231 50 000,00 6171 5139 900 Činnost místní správy - nákup ostatního materiálu

Činnost místní správy - telefonní poplatky 231 10 000,00 6171 5162 900 Činnost místní správy - služby elektronických komunikací

Činnost místní správy - pojištění majetku 231 45 000,00 6171 5163 900 Činnost místní správy - služby peněžních ústavů

Činnost místní správy - zpracování dat a služby související s inf. technologií 231 12 000,00 6171 5168 900 Činnost místní správy - zpracování dat a služby související s inf. Technologií

Činnost místní správy - pohoštění 231 15 000,00 6171 5175 900 Činnost místní správy - pohoštění

Činnost místní správy - valník za traktor 231 158 000,00 6171 6122 900 Činnost místní správy - stroje, přístroje, zařízení

Podpora uprchlíků u Ukrajiny - výdaje pro ZŠ a MŠ Slivenec

Základní školy - ostatní služby - docházka dětí do MŠ 231 -20 000,00 3111 5169 100 137 400 Mateřské školy - ostatní služby

Základní školy - stravování dětí v ZŠ 231 -40 000,00 3113 5131 100 137 400 Základní školy - potraviny

Základní školy - ostatní služby - docházka dětí do ŠD 231 -40 000,00 3113 5169 100 137 400 Základní školy - ostatní služby

Základní školy - nákup učebních pomůcek pro děti z Ukrajiny 231 100 000,00 3113 5331 100 137 400 Základní školy - neinvestiční příspěvky zřízeným PO

CELKEM ZA RO 6 3 613 700,00 3 613 700,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 3 613 700,00 3 613 700,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 12/2022 Schváleno 19.12.2022, vyvěšeno 20.12.2022

Usnesení ZMČ č. 35/3/2022 ze dne 19.12.2022



Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 12/2022 - příloha k usnesení č. 36/3/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis
2123

Účelová neinvestiční dotace na úhrada výdajů vzniklých v souvislosti s konáním volby prezidenta ČR v roce 2023

úhrada výdajů vzniklých v souvislosti s konáním volby prezidenta ČR v roce 2023 231 43 200,00 6330 4137 98008 916 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

poštovné - volební průkazy do zahraničí 231 10 000,00 6118 5161 98008 916 poštovní služby

nákup vybavení volebních místností 231 20 000,00 6118 5139 98008 916 ostatní materiál

nastavení volebních seznamů 231 13 200,00 6118 5169 98008 916 ostatní služby - nastavení volebních seznamů

CELKEM ZA RO 2123 43 200,00 43 200,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 43 200,00 43 200,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 12/2022 Schváleno 19.12.2022, vyvěšeno 20.12.2022

Usnesení ZMČ č. 36/3/2022, usnesení Rady HMP č. 3120 ze dne 5.12.2022



Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 12/2022 - příloha k usnesení č. 37/3/2022

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol UZ ORJ ORG Popis
3103

Přijatá dotace z podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.6.2022-30.11.2022, usn. Zast. HMP č. 3

Přijatá dotace - podíl z VHP za období 1.6.-30.11.2022 - podíl určený na sport 231 149 000,00 6330 4137 98 400 Účelová dotace na sport, kulturu, školství, zdravotnictví aj.

Využití volného času dětí a mládeže - Opravy a udržování 231 149 000,00 3421 5171 98 400 Využití volného času dětí a mládeže - Opravy a udržování

Přijatá dotace - podíl z VHP za období 1.6.-30.11.2022 - podíl určený na kulturu, školství aj. 231 149 000,00 6330 4137 98 600 Účelová dotace na sport, kulturu, školství, zdravotnictví aj.

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostř.-nákup ost. sl. 231 149 000,00 3399 5169 98 600 Ostatní záležitosti kultury - nákup ostatních služeb 

CELKEM ZA RO 3103 298 000,00 298 000,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 298 000,00 298 000,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 12/2022 Schváleno 19.12.2022, vyvěšeno 20.12.2022

Usnesení ZMČ č. 37/3/2022 ze dne 19.12.2022,  usnesení zastupitelstva HMP č. 1/48 ze dne 15.12.2022



Příloha:

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ (RO) Městské části Praha - Slivenec za měsíc 12/2022 - příloha k usnesení č.

Předloženo ke schválení a schváleno Zastupitelstvem městské části Praha - Slivenec

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis
3098

Mimořádné výdaje související s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace - změna účelového znaku a zdroje (kompenzace ze státního rozpočtu z MF ČR) - původní doklad č. 3065

Příjem dotace na podporu uprchlíků z Ukrajiny 231 -106 200,00 6330 4137 137 900

Humanitární zahraniční pomoc přímá - potraviny 231 -62 000,00 6221 5131 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - potraviny

Humanitární zahraniční pomoc přímá - léky 231 -1 800,00 6221 5133 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - léky

Humanitární zahraniční pomoc přímá - drogerie a hygienické potřeby 231 -6 400,00 6221 5139 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - drogerie a hygienické potřeby

Humanitární zahraniční pomoc přímá - ostatní služby 231 -25 000,00 6221 5169 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - ostatní služby

Humanitární zahraniční pomoc přímá - finanční dary 231 -11 000,00 6221 5492 137 900 Humanitární zahraniční pomoc přímá - finanční dary

CELKEM ZA RO 3098 -106 200,00 -106 200,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) -106 200,00 -106 200,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 12/2022 Schváleno 19.12.2022, vyvěšeno 20.12.2022

RO č. USNESENÍ SÚ Příjmy Výdaje ODPA Pol ZJ UZ ORJ ORG Popis
2129

Mimořádné výdaje související s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace - změna účelového znaku a zdroje (kompenzace ze státního rozpočtu z MF ČR) - původní doklad č. 3065

Příjem dotace na podporu uprchlíků z Ukrajiny 231 85 400,00 6330 4137 100 98045 900

Příjem dotace na podporu uprchlíků z Ukrajiny 231 20 800,00 6330 4137 100 98045 400

Činnost místní správy - potraviny 231 46 800,00 6171 5131 98045 900 Činnost místní správy - potraviny

Základní školy - potraviny 231 15 200,00 3113 5131 98045 400 Základní školy - potraviny

Činnost místní správy - léky 231 1 800,00 6171 5133 98045 900 Činnost místní správy - léky

Činnost místní správy - drogerie a hygienické potřeby 231 6 400,00 6171 5139 98045 900 Činnost místní správy - drogerie a hygienické potřeby

Činnost místní správy - ostatní služby 231 19 400,00 6171 5169 98045 900 Činnost místní správy - ostatní služby

Základní školy - ostatní služby 231 5 600,00 3113 5169 98045 400 Základní školy - ostatní služby

Činnost místní správy - finanční dary 231 11 000,00 6171 5492 98045 900 Činnost místní správy - finanční dary

CELKEM ZA RO 2129 106 200,00 106 200,00

Změna celkem - navýšení rozpočtové strany (příjmy, výdaje) 106 200,00 106 200,00
Termín: rozpočtové změny za měsíc 12/2022 Schváleno 19.12.2022, vyvěšeno 20.12.2022

Usnesení ZMČ č.  ze dne 19.12.2022

Usnesení ZMČ č. /3/2022 ze dne 19.12.2022




	RO 2022 (10) opravený
	RO 2022 (10).pdf
	RO 2022 (9).pdf
	RO 2022 (8)
	RO 2022 (7)
	441 - příloha
	RO 2022 (6)
	RO 2022 (5)
	RO 2022 (4).pdf
	RO 2022 (3)
	RO 2022 (2).pdf
	RO 2022.pdf
	22-03-29 Rozpočtové úpravy březen 32_2022

	us 399 - příloha

	us 406 - příloha
	us 407 - příloha

	411-2022 Rozpočtová úprava
	412-2022 Rozpočtová úprava
	413-2022 Rozpočtová úprava
	414-2022 Rozpočtová úprava
	415-2022 Rozpočtová úprava
	420-2022 Rozpočtová úprava
	421-2022 Rozpočtová úprava
	422-2022 Rozpočtová úprava
	423-2022 Rozpočtová úprava

	430 - příloha


	rozpočet web
	Rozpočtové úpravy 19.10.2022 usnesení 18_1_2022

	RO 2022 rozpočtové provizorium
	22-11-23 Oznamení o schválení a vyvěšení pravidel rozpoctoveho provizoria
	22-11-23 Pravidla rozpočtového provizoria


	22-12-21 - RO - po změnách 141_2022
	22-12-21 - RO Dotace volba prezidenta 142_2022
	22-12-21 - RO Dotace VHP po dopisu z MHMP 143_2022

	46-3-2022 - Příloha Ukrajina změna zdroje (2).pdf

	RO zádost



